



طارق عزالدین که دلتنگ زادگاهش عرابه بود، به آن بازنگشت و به همراه خانواده‌اش به غزه تبعید شد. گویی غزه راهی به سوی بهشت باشد تا آنان را به مقام شامخ شهدا برساند.



وداع دردناک مادر فلسطینی با همسرش «طارق عزالدین» و فرزندان «میار عزالدین» و «علی عزالدین» که در بمباران رژیم صهیونیستی در غزه به شهادت رسیدند.

▼
شهید طارق از شدت کار حتی همکارانش را خسته می کرد اما آنها خوشحال بودند، زیرا او را دوست داشتند و می خواستند به این امر انسانی، اخلاقی و ملی تعلق داشته باشند و با وجود خستگی با او صادقانه کار کردند. او رادیو صدای زندانیان را به یک ایستگاه رادیویی رقابتی تبدیل کرد. صدای او توانست به جنین و شمال دور برسد و طرفدارانش در جنوب نوار غزه تا العریش به او گوش می دادند

رسانه‌ای داشت. فرمانده طارق بنا به شهادت همکارانش، اولین کسی بود که در محل کار حاضر می شد و آخرین نفری بود که از آنجا به خانه برمی گشت. شهید طارق از شدت کار حتی همکارانش را خسته می کرد اما آنها خوشحال بودند، زیرا او را دوست داشتند و می خواستند به این امر انسانی، اخلاقی و ملی تعلق داشته باشند و با وجود خستگی با او صادقانه کار کردند. او رادیو صدای زندانیان را به یک ایستگاه رادیویی رقابتی تبدیل کرد. صدای او توانست به جنین و شمال دور برسد و طرفدارانش در جنوب نوار غزه تا العریش به او گوش می دادند. وی برای بخش اسراء، کارمندانی که خودش بر اساس شایستگی انتخاب کرده بود استخدام کرد و بر میهن پرستی بدون جانبداری تأکید می کرد، او صدای اسراء، صدای آرمان فلسطین و صدای وحدت ملی بود. متوجه نشدم که آخرین دیدارها در آن لحظات زیبا بوده است و به ذهنم خطور نکرد که اصرارش برای دیدار، آخرین خداحافظی باشد و آن قدم‌ها از در خانه تا کنار خودرو، آخرین قدم‌های او پیش از عروج به آسمان است. به امید دیدار مجدد ما نزد پروردگارمان.

منابع:

- قناة العالم، مراسلة العالم تسرد قصة لقاءها بالقيادي الذي استشهد في غزة، ۹ می ۲۰۲۳ م.
- فتح مدیا، الشهيد المحرر طارق عزالدین والوفاء للمعتقلين... ۱۱ می ۲۰۲۳ م.
- کد خبر: ۸۵۱۰۶۵۱۰، آخرین گفته‌های فرمانده جهاد اسلامی فلسطین به «ایرنا» پیش از شهادت در غزه، ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۲

او را مهم‌ترین بنیانگذار آن می دانند. «وارد اتاقش شدم و گفتم: «ابومحمد! گفت وگو را شنیدی؟» پاسخ داد: «مرگ و زندگی در دست خداست، دوست من! بیماری آدم را نمی کشد بلکه مرگ برای هرکس نوشته شده است. هر چه می گویند بگویند؛ زندگی در دست خداست.» او از نظر بدنی ضعیف بود، اما به بهبودی و زندگی خود اطمینان داشت. از طرفی وقتی بعد از بهبودی در اوج قدرت بدنی خود بود، هر لحظه یاد شهادت می افتاد. طارق فردی خندان، سخت کوش و سرسخت بود که اصرار داشت هر جا که هست، موفق شود. ایستگاه رادیویی، خانه دوم او و کارمندان آن جا مانند خانواده‌اش بودند. او حتی محل سکونت خود را در همان برج «الجملاء» که در جنگ ۲۰۲۱ میلادی رژیم موقت صهیونیستی علیه غزه ویران شد انتخاب کرد و همیشه آنجا حضور داشت. شروع کارش و ابتدای تأسیس، با آزادی او در مبادله تاریخی «وفاء الاحرار» در سال ۲۰۱۱ میلادی همراه بود. او به دلیل فضای محدود و برخی مسائل امنیتی، دفتر نداشت و زیر فشار شدید کار می کرد و همواره پذیرای زندانیان آزاد شده و خانواده‌های زندانیان بین دفاتر و استودیو بود.

◀ وحدت ملی، کانون تفکر فرمانده

وی شعار وحدت ملی را در رادیو، جزء تبلیغات خود قرار داد و رادیو را به صورت مستقل و بدون جناح‌بندی به صدای همه زندانیان تبدیل کرد. طارق دیدی فراتر از پیام

